
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 101                                      DATA 27/02/2017                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 14                  DEL 23/02/2017 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (xx) 

 

 

OGGETTO: Appalto per "Affidamento incarico per servizio di estumulazioni ordinarie nel Cimitero 

Comunale" - Approvazione capitolato speciale d'appalto e bando di gara CIG: Z051D83357 

            

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

F.to:ZULLO dott. Raffaele 

 

23/02/2017 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i    

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.TO* 

 

Lì, _________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 28-feb-2017 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TOZULLO dott. Raffaele 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___205___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 28-feb-2017 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 28-feb-2017 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



 

UFFICIO DEMOGRAFICO/ELETTORALE 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

 

 

 

 

OGGETTO: Appalto per "Affidamento incarico per servizio di estumulazioni ordinarie nel Cimitero 

Comunale" - Approvazione capitolato speciale d'appalto e bando di gara CIG: Z051D83357 

            

 

 

L’anno  DUEMILDICIASSETTE nel  mese di  FEBBRAIO il  giorno   VENTITRE  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

ZULLO dott. Raffaele 

 

RICHIAMATO il Decreto Legge del 30/12/2016 n.244 “Milleproroghe” che ha differito al 

31/03/2017 il termine per l’approvazione del bilancio di previsione; 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 05/05/2016, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “Approvazione bilancio di previsione per gli 

esercizi 2016-2017-2018, Documento Unico di Programmazione (DUP) 2016-2017-2018 e 

nota integrativa” e s.m.i.; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 156 del 29/12/2016, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “Piano Esecutivo di Gestione 2017-

Approvazione”  s.m.i.; 

 

DATO ATTO che si è provveduto a richiedere all’AVCP il seguente CIG. n. Z051D83357 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 11 del 23/01/2017 avente per oggetto: 

“Estumulazioni 2017 – Atto di indirizzo”, esecutiva ai sensi di legge, che dava mandato 

agli uffici competenti di procedere agli atti conseguenziali; 

 

Dato atto che il servizio verrà aggiudicato mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lettera a) del D. Lgs. n. 50/2016 e che verrà pubblicato all’Albo Pretorio on line 

di questo Comune l’avviso di pre-informazione per la durata di giorni 15;  

 

Dato atto che si allegano alla presente determinazione il capitolato speciale d’appalto ed il 

bando di gara, per l’affidamento dei lavori di cui in premessa;   

 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area 

interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare il capitolato speciale d’appalto ed il bando di gara per “Affidamento 

incarico per servizio di estumulazioni ordinarie nel Cimitero Comunale” allegati alla 

presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 

 



2) di pubblicare per 15 giorni all’Albo Pretorio on line del Comune l’Avviso di pre-

informazione, al fine di informare le ditte interessate all’appalto di presentare istanza di 

partecipazione ad essere invitate alla gara; 

 

 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso 

gerarchico al Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi 

ricorso al TAR entro 60 giorni. 

 

                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                            F.TOZULLO dott. Raffaele 

 


